DIRECCION:

SUBDIRECCION:
DEPARTAMENTO:

NOMBRE DEL COMISIONADO:

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI

SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOS

JURISDICCION SANITARIA NO.V

COORDINACION DE EDUCACION E INVESTIGACION EN SALUD

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

DRA. EMIRETH VARGAS TROAS

No: Oficio FECHA: 22 DE MAYO DE 2017

PERIODO DE LA COMISION: 19 DE MAYO AL 19 DE MAYO
ACTIVIDADES REALIZADAS: 7

No. ACTIVIDAD

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-
9.-
10.-
11.-
12.-

SE VISITA EL HOSPITAL BASICO COMUNITARIO DE EBANO

CON LA FINALIDAD DE ATENDER ASUNTOS RELACIONADOS CON LOS

PASANTE EN ENFERMERIA Y MEDICINA

Observaciones:

NOMBRE Y FIRMA DEL) COMISIONADO

DRA. EM?ETH VARGAS TROAS

NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE INMEDIATO

DR. FRANCISCO ADRIA STILLO MORALES
JERE DE LA JURISDICCION




